2

	СОВЕТ
ИНКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	  29.12.2016

	№ 185

	О внесении изменений в решение Совета Инкинского сельского поселения от 18.12.2015 № 140 "О бюджете муниципального образования «Инкинское сельское поселение» на 2016 год"
Рассмотрев представленный Главой Инкинского сельского поселения проект внесения изменений в решение Совета Инкинского сельского поселения от 18.12.2015   № 140 «О бюджете    муниципального образования «Инкинское сельское поселение» на 2016 год»
СОВЕТ ПОСЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Объединить первое и второе  чтение по рассмотрению проекта «О внесении изменений в решение Совета Инкинского сельского поселения от 18.12.2015 № 140 "О бюджете    муниципального образования «Инкинское сельское поселение"  на 2016 год".
2. Внести в решение Совета Инкинского сельского поселения от 18.12.2015 № 140 «О бюджете муниципального образования «Инкинское сельское поселение» на 2016 год» следующие изменения:

2.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

"2. Утвердить бюджет муниципального образования «Инкинское сельское поселение» (далее – бюджет МО «Инкинское сельское поселение») на 2016 год по расходам в сумме 8 741,1 тыс. рублей и по доходам в сумме 8 630,6  тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 1 026,1 тыс. рублей, безвозмездные поступления в сумме 7 604,5 тыс. рублей.

Установить дефицит бюджета муниципального образования «Инкинское сельское поселение» на 2016 год в сумме 110,5 тыс. рублей.".
2.2. Приложение 6 изложить в следующей редакции:
"Приложение 6 к решению

                                                                        Совета Инкинского                                                                                                            сельского поселения

№  140 от «18» декабря 2015"

Источники финансирования дефицита бюджета

МО «Инкинское сельское поселение» на 2016 год

                          тыс.руб.

Наименование

Сумма

Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов

110,5
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

-8 630,6
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

8 741,1
ИТОГО

110,5"

       3. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте МО «Инкинское сельское поселение».
Глава поселения                                                                       Г.Н. Вариводова